



ATM Grupa S.A.

**Śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe
za okres 6 miesięcy zakończony
30 czerwca 2018 roku**

Wstęp

Niniejsze śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe zostało sporządzone w związku z wymaganiami sprawozdawczymi Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie. Powinno być ono rozpatrywane łącznie ze sprawozdaniem finansowym za rok zakończony 31 grudnia 2017 roku.

Niniejsze śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone przez Zarząd ATM Grupa S.A. dnia 1 października 2018 roku.

Andrzej Muszyński
Prezes Zarządu

Grażyna Gołębiowska
Członek Zarządu

Paweł Tobiasz
Członek Zarządu

Przemysław Kmiotek
Członek Zarządu

Spis treści

Śródroczne skrócone sprawozdanie z całkowitych dochodów	4
Śródroczne skrócone sprawozdanie z sytuacji finansowej	5
Śródroczne skrócone sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym	6
Śródroczne skrócone sprawozdanie z przepływów pieniężnych	7
1 Informacje ogólne	8
2 Struktura Grupy Kapitałowej	9
3 Podstawa sporządzenia	10
4 Zasady rachunkowości	10
5 Rzeczowe aktywa trwałe	16
6 Aktywa programowe	17
7 Aktywa niematerialne pozostałe	19
8 Nieruchomości inwestycyjne	20
9 Inwestycje w jednostkach zależnych	20
10 Inwestycje we wspólnych przedsięwzięciach	20
11 Aktywa finansowe pozostałe (długoterminowe)	21
12 Należności handlowe i z tytułu umów z klientami oraz należności pozostałe i rozliczenia międzyokresowe	21
13 Środki pieniężne i ich ekwiwalenty oraz aktywa finansowe pozostałe krótkoterminowe	22
14 Zobowiązania długoterminowe pozostałe	22
15 Zobowiązania handlowe i z tytułu umów z klientami oraz zobowiązania pozostałe	22
16 Rezerwy	23
17 Rozliczenia międzyokresowe przychodów	23
18 Przychody z umów z klientami	23
19 Pozostałe przychody	24
20 Podatek dochodowy	24
21 Zysk na jedną akcję	26
22 Sezonowość	27
23 Segmenty operacyjne	27
24 Nabycie i utworzenie jednostek gospodarczych, zbycie udziałów, fuzje	27
25 Kredyty i pożyczki	27
26 Zobowiązania i aktywa warunkowe	27
27 Inne istotne wydarzenia w pierwszym półroczu 2018	28
28 Zdarzenia po dniu bilansowym	28
29 Transakcje z podmiotami powiązаныmi	29
30 Dywidendy	31
31 Wyjaśnienie wybranych pozycji w śródrocznym skróconym sprawozdaniu z przepływów pieniężnych	31

Śródroczne skrócone sprawozdanie z całkowitych dochodów

	Nota	6 miesięcy zakończone 30 czerwca	
		2018	2017
		(niebadane)	(niebadane) przekształcone*
Przychody ze sprzedaży			
Przychody ze sprzedaży	18	65 125	61 233
		65 125	61 233
Dochód z dotacji		288	235
Koszty sprzedanych usług, towarów i materiałów			
Koszt wytworzenia sprzedanych usług		(53 799)	(52 064)
Odpisy z tytułu utraty wartości		-	-
		(53 799)	(52 064)
Zysk brutto ze sprzedaży		11 614	9 404
Koszty ogólnego zarządu		(6 969)	(6 313)
Pozostałe przychody	19	6 773	7 144
Pozostałe koszty		(718)	(206)
Zysk z działalności operacyjnej		10 700	10 029
Przychody finansowe		195	162
Koszty finansowe		(132)	(191)
Zysk przed opodatkowaniem		10 763	10 000
Podatek dochodowy	20	(1 076)	(733)
Zysk netto za okres		9 687	9 267
Pozostałe dochody całkowite		-	-
Dochody całkowite razem		9 687	9 267
Zysk na akcję przypadający na akcjonariuszy Spółki w trakcie okresu (wyrażony w złotych na jedną akcję) - podstawowy / rozwodniony	21	0,11	0,11

* Przekształcenie danych porównawczych zostało opisane w nocie 4.

Śródroczne skrócone sprawozdanie z sytuacji finansowej

	Nota	30 czerwca	31 grudnia
		2018 (niebadane)	2017 przekształcone*
Aktywa trwałe			
Rzeczowe aktywa trwałe	5	45 981	46 664
Aktywa programowe	6	2 133	2 718
Aktywa niematerialne pozostałe	7	4 213	5 011
Nieruchomości inwestycyjne	8	15 182	15 182
Inwestycje w jednostkach zależnych i wspólnych przedsięwzięciach	9,10	95 188	95 387
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	20	566	676
Aktywa finansowe pozostałe	11	12 560	10 979
Aktywa trwałe pozostałe		81	151
		175 904	176 768
Aktywa obrotowe			
Aktywa programowe	6	4 233	1 214
Należności handlowe i z tytułu umów z klientami	12	16 071	31 819
Należności z tytułu podatku dochodowego		195	-
Należności pozostałe i rozliczenia międzyokresowe	12	5 431	3 020
Aktywa finansowe pozostałe	13	14 320	12 107
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	13	20 285	25 438
		60 535	73 598
Razem aktywa		236 439	250 366
KAPITAŁ WŁASNY			
Kapitał zakładowy		8 430	8 430
Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej wartości nominalnej		178 343	178 343
Zatrzymane zyski		6 123	10 212
Wynik finansowy bieżącego okresu	21	9 687	14 488
		202 583	211 473
ZOBOWIĄZANIA			
Zobowiązania długoterminowe			
Zobowiązania długoterminowe finansowe		830	900
Zobowiązania z tytułu umów z klientami	15	300	-
Zobowiązania długoterminowe pozostałe	14	3 362	4 960
Rezerwy długoterminowe	16	276	306
Rozliczenia międzyokresowe przychodów	17	12 154	12 480
		16 922	18 646
Zobowiązania krótkoterminowe			
Zobowiązania finansowe		353	567
Zobowiązania handlowe i z tytułu umów z klientami	15	9 343	12 460
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego		-	735
Zobowiązania pozostałe	15	4 354	3 232
Rezerwy	16	1 836	2 075
Rozliczenia międzyokresowe przychodów	17	1 048	1 178
		16 934	20 247
Razem zobowiązania		33 856	38 893
Razem kapitał własny i zobowiązania		236 439	250 366

* Przekształcenie danych porównawczych zostało opisane w nocie 4.

Śródroczne skrócone sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym

	Nota	Kapitał zakładowy	Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej	Zatrzymane zyski	Kapitał z rozliczenia połączenia	Wynik finansowy bieżącego okresu	Razem kapitał własny
1 stycznia 2018 r.		8 430	178 343	23 989		-	210 762
Wpływ zastosowania MSSF 9 i MSSF 15				680			680
1 stycznia 2018 r. przekształcone*		8 430	178 343	24 669		-	211 442
Całkowite dochody za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2018 r. (niebadane)		-	-	-		9 687	9 687
Wyplata dywidendy	30	-	-	(18 546)		-	(18 546)
30 czerwca 2018 r. (niebadane)		8 430	178 343	6 123		9 687	202 583

	Nota	Kapitał zakładowy	Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej	Zatrzymane zyski	Kapitał z rozliczenia połączenia	Wynik finansowy bieżącego okresu	Razem kapitał własny
1 stycznia 2017 r.		8 430	178 343	29 942	(1 680)	-	215 035
Wpływ zastosowania MSSF 15		-	-	496	-	-	496
1 stycznia 2017 r. przekształcone*		8 430	178 343	30 438	(1 680)	-	215 531
Całkowite dochody za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2017 r. (niebadane) przekształcone*		-	-	-	-	9 267	9 267
Wyplata dywidendy		-	-	(18 546)	-	-	(18 546)
Podział kapitału z rozliczenia połączenia spółek		-	-	(1 680)	1 680	-	-
30 czerwca 2017 r. (niebadane) przekształcone*		8 430	178 343	10 212	-	9 267	206 252

* Przekształcenie danych porównawczych zostało opisane w nocie 4.

Śródroczne skrócone sprawozdanie z przepływów pieniężnych

		6 miesięcy zakończone	
		30 czerwca	
		2018	2017
		(niebadane)	(niebadane) przekształcone*
Zysk przed opodatkowaniem	Nota	10 763	10 000
Korekty:		5 094	(11 122)
Amortyzacja		2 554	2 868
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)		(6 308)	(6 925)
Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej		(19)	(43)
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych		(456)	(516)
Zmiana stanu rezerw		(269)	(1 069)
Zmiana stanu aktywów programowych obrotowych		(3 019)	(259)
Zmiana stanu należności krótkoterminowych	31	16 056	(253)
Zmiana stanu zobowiązań, z wyjątkiem pożyczek i kredytów		(2 092)	(1 325)
Inne korekty z działalności operacyjnej		543	(23)
Podatek dochodowy (zapłacony)		(1 896)	(3 577)
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej		15 857	(1 122)
Działalność inwestycyjna			
Zbycie aktywów programowych, aktywów niematerialnych pozostałych oraz rzeczowych aktywów trwałych		39	2
Sprzedaż nieruchomości inwestycyjnych		-	3 828
Wpływy z tytułu spłaty udzielonych pożyczek		2 174	12 650
Wpływy z dywidend		3 210	1 100
Wpływy z lokat		15 000	15 000
Odsetki z lokat otrzymane		458	206
Zwrot dopłat do kapitału spółek zależnych i współkontrolowanych		550	-
Nabycie aktywów programowych, aktywów niematerialnych pozostałych oraz rzeczowych aktywów trwałych		(1 775)	(2 958)
Nabycie inwestycji w nieruchomości		-	(8)
Nabycie udziałów w spółkach zależnych i współkontrolowanych	9	(304)	-
Wydatki na lokaty powyżej 3 miesięcy		(10 000)	(15 000)
Udzielone pożyczki		(11 505)	(2 150)
Dopłaty do kapitału spółek zależnych i współkontrolowanych		-	(250)
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej		(2 153)	12 420
Działalność finansowa			
Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	30	(18 546)	(18 546)
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego		(284)	(296)
Odsetki		(27)	(15)
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej		(18 857)	(18 857)
Przepływy pieniężne netto razem		(5 153)	(7 559)
Środki pieniężne na początek okresu		25 438	24 345
Środki pieniężne na koniec okresu w tym:		20 285	16 786
- o ograniczonej możliwości dysponowania		-	-

* Przekształcenie danych porównawczych zostało opisane w nocie 4.

1 Informacje ogólne

ATM Grupa (zwana dalej „Spółką”) jest spółką akcyjną utworzoną w oparciu o Kodeks spółek handlowych.

Nazwa:	ATM GRUPA S.A.
Forma prawna:	Spółka akcyjna
Siedziba:	Bielany Wrocławskie, ul. Dwa Światy 1, 55-040 Kobierzyce
Kraj rejestracji:	Polska
Podstawowy przedmiot działalności:	Produkcja filmów, nagrań wideo i programów telewizyjnych
Organ prowadzący rejestr, numer KRS i data rejestracji:	Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego; KRS nr 0000157203; zarejestrowano dnia 1 kwietnia 2003 roku
Numer statystyczny REGON i data nadania:	REGON 930492316; nadano dnia 22 kwietnia 2003 roku

Zgodnie ze statutem Spółki czas jej trwania jest nieokreślony.

Spółka powstała w 2003 roku, w wyniku przekształcenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w spółkę akcyjną. Statut Spółki sporządzono w formie aktu notarialnego w Kancelarii Notarialnej we Wrocławiu w dniu 20 marca 2003 roku przed notariuszem Elżbietą Radojewską i zarejestrowano w Rep. A nr 1842/2003. Od dnia 5 lutego 2004 roku akcje Spółki notowane są na rynku wtórnym Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie.

Śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe Spółki obejmuje okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2018 roku oraz zawiera dane porównawcze za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2017 roku oraz na dzień 31 grudnia 2017 roku.

2 Struktura Grupy Kapitałowej

ATM Grupa S.A. jest jednostką dominującą w Grupie Kapitałowej ATM Grupa S.A. W dniu 27 września 2018 roku Spółka sporządziła śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2018 roku, którym objęte zostały dane jednostek przedstawionych w tabeli poniżej:

Nazwa jednostki	Siedziba	Przedmiot działalności	Charakterystyka powiązania kapitałowego / metoda konsolidacji	% własności posiadanych praw głosu	Data objęcia kontroli / współkontroli
ATM Grupa S.A.	Bielany Wrocławskie, Polska	Produkcja filmów, nagrań wideo i programów telewizyjnych	Jednostka dominująca	Nie dotyczy	Nie dotyczy
ATM System Sp. z o.o.	Bielany Wrocławskie, Polska	Produkcja filmów, nagrań wideo i programów telewizyjnych	Zależna / pełna	100%	12 lutego 2001
Studio A Sp. z o.o.	Warszawa, Polska	Produkcja filmów, nagrań wideo i programów telewizyjnych	Zależna / pełna	75%	18 lipca 2007
ATM Studio Sp. z o.o.	Warszawa, Polska	Wynajem i dzierżawa maszyn i urządzeń oraz pozostałych dóbr materialnych gdzie indziej niesklasyfikowanych	Zależna / pełna	100%	14 maja 2009
ATM Inwestycje Sp. z o.o.	Bielany Wrocławskie, Polska	Realizacja projektów budowlanych związanych ze wznoszeniem budynków	Zależna / pełna	100%	1 marca 2012
Drogi Wolności Sp. z o.o.	Warszawa, Polska	Produkcja filmów, nagrań wideo i programów telewizyjnych	Zależna / pełna	62%	19 lipca 2017
ATM Living AB	Oxie, Szwecja	Realizacja projektów budowlanych związanych ze wznoszeniem budynków	Zależna / pełna	100%	18 stycznia 2018
ECHO 24 Sp. z o.o.	Bielany Wrocławskie, Polska	Produkcja filmów, nagrań wideo i programów telewizyjnych	Zależna / pełna	100%	6 marca 2018
Karkonosze Play Sp. z o.o.	Bielany Wrocławskie, Polska	Produkcja filmów, nagrań wideo i programów telewizyjnych	Zależna / pełna	100% (poprzez ECHO24 Sp. z o.o.)	6 marca 2018

ATM Grupa S.A. na dzień 30 czerwca 2018 roku posiada inwestycje w następujących jednostkach współkontrolowanych:

Nazwa jednostki	Siedziba	Przedmiot działalności	Charakterystyka powiązania kapitałowego / metoda konsolidacji	% własności posiadanych praw głosu	Data objęcia kontroli / współkontroli
Aidem Media Sp. z o.o.	Gdańsk, Polska	Działalność wydawnicza w zakresie gier komputerowych	Wspólne przedsięwzięcie / metoda praw własności	33,33%	18 września 2010r.
FM Pro Sp. z o.o.	Bielany Wrocławskie, Polska	Działalność rozrywkowa i rekreacyjna	Wspólne przedsięwzięcie / metoda praw własności	33,33%	21 sierpnia 2013r.
Fundacja Miasto Dzieci	Bielany Wrocławskie, Polska	Działalność dobroczynna - realizacja zadań edukacyjnych dla dzieci i młodzieży szkolnej	Współzależna / niekonsolidowana	50%	13 maja 2014r.

W dniu 18 stycznia 2018 roku ATM Grupa zarejestrowała nową spółkę ATM Living AB z siedzibą w Oxie w Szwecji. Podstawową działalnością spółki jest realizacja projektów budowlanych związanych ze wznoszeniem budynków mieszkalnych i innych budynków. ATM Grupa posiada 100% udziałów w tej spółce.

W dniu 28 lutego 2018 roku odbyło się zgromadzenie wspólników spółki Aidem Media Sp. z o. o. („Aidem”), podczas którego zostały podjęte uchwały o podwyższeniu kapitału zakładowego Aidem z kwoty 4 000 000,00 zł do kwoty 6 000 000,00 zł poprzez utworzenie 20 000 nowych udziałów o wartości nominalnej 100 zł każdy („Nowe Udziały Aidem”). Nowe Udziały Aidem zostały przeznaczone do objęcia przez spółkę We Are One Limited z siedzibą w Larnace, Cypr („We Are One”). Po zarejestrowaniu podwyższenia kapitału zakładowego Aidem w rejestrze przedsiębiorców KRS udział ATM Grupa w kapitale zakładowym Aidem zmienił się z dotychczasowego udziału 50% na 33,33%.

W dniu 6 marca 2018 roku ATM Grupa dokonała zakupu 66,67% udziałów spółki ECHO 24 Sp. z o. o. Od tego momentu ATM Grupa posiada w spółce 100% udziałów (nota 9).

W dniu 5 czerwca 2018 roku Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Spółki FM Pro Sp. z o. o. podjęło uchwałę o podwyższeniu kapitału zakładowego spółki o kwotę 100 000,00 zł poprzez utworzenie 100 nowych udziałów o wartości nominalnej 1 000,00 zł każdy. Nowe udziały w podwyższonym kapitale zostały przeznaczone do objęcia przez nowego udziałowca powiązanego osobowo. Od tego momentu ATM Grupa posiada w spółce 33,33% udziałów.

3 Podstawa sporządzenia

Niniejsze śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2018 roku zostało sporządzone zgodnie z MSR 34 „Śródroczna sprawozdawczość finansowa” zatwierdzonym przez UE. Śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe nie obejmuje wszystkich informacji oraz ujawnień wymaganych w rocznym sprawozdaniu finansowym i powinno być odczytywane łącznie ze sprawozdaniem finansowym Spółki za rok zakończony 31 grudnia 2017 roku.

Niniejsze śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe jest przedstawione w złotych (PLN), a wszystkie wartości, o ile nie wskazano inaczej, podane są w tysiącach złotych.

Niniejsze śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości. Na dzień zatwierdzenia niniejszego sprawozdania finansowego nie stwierdza się istnienia okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności przez Spółkę.

4 Zasady rachunkowości

Zasady rachunkowości zastosowane przy sporządzaniu śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego, za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2018 roku, są spójne z zasadami zastosowanymi przy sporządzaniu sprawozdania finansowego za rok zakończony 31 grudnia 2017 roku, za wyjątkiem standardów, zmian do standardów i interpretacji, które obowiązują dla okresów sprawozdawczych rozpoczynających się po 1 stycznia 2018 roku.

Spółka zastosowała po raz pierwszy MSSF 15 *Przychody z umów z klientami* oraz MSSF 9 *Instrumenty finansowe*. Zgodnie z wymogami MSR 34 *Śródroczna sprawozdawczość finansowa* Spółka ujawniła opis rodzaju oraz skutki zmian zasad rachunkowości w dalszej części tej noty.

Pozostałe nowe lub zmienione standardy oraz interpretacje, które mają zastosowanie po raz pierwszy w 2018 roku nie mają istotnego wpływu na śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe Spółki.

MSSF 15 Przychody z umów z klientami

Zgodnie z nowym standardem Spółka stosuje pięciostopniowy model, aby określić moment ujęcia przychodów oraz ich wysokość. Główną zasadą nowego standardu jest ujmowanie przychodów w wysokości ceny transakcyjnej w momencie przekazania przyrzeczonych w umowie towarów lub usług na rzecz klienta, które ma miejsce wtedy, gdy klient uzyskuje kontrolę nad tymi składnikami aktywów. Kontrola nad składnikiem aktywów odnosi się do zdolności do bezpośredniego rozporządzania tym składnikiem aktywów i uzyskiwania z niego zasadniczo wszystkich pozostałych korzyści. Przekazanie dóbr na rzecz klienta może zostać spełnione w danym momencie (po dostarczeniu produktu lub wykonaniu usługi) lub w ciągu określonego czasu (w miarę realizacji świadczenia). W przypadku świadczenia spełnianego w ciągu określonego czasu, jednostka ujmuje przychody w miarę upływu czasu wybierając odpowiednią metodę wyceny postępów realizacji świadczenia do całkowitego wykonania świadczenia.

Spółka zawiera umowy tylko na jedno zobowiązanie do wykonania świadczenia – sprzedaż produktów lub świadczenie usługi. Główne źródła przychodów ATM Grupa S.A. przedstawiono w tabeli poniżej:

źródło przychodu	sposób ustalenia ceny	moment rozpoznania	osąd
sprzedaż programów telewizyjnych	cena umowna stała oraz element wynagrodzenia dodatkowego uzależniony od poziomu oglądalności	w miarę realizacji świadczenia; dla wynagrodzenia dodatkowego w momencie spełnienia warunku	z uwagi na niepewność i zmienność, Spółka nie ujmuje w momencie przekazania praw części zmiennej z tytułu oglądalności
sprzedaż opcji i licencji na formaty telewizyjne	cena umowna stała oraz element wynagrodzenia zmiennego tzw. udział we wpływach netto	stała cena umowna w momencie przekazania prawa do korzystania ze składnika aktywów; część zmienna wynagrodzenia na podstawie okresowych rozliczeń	z uwagi na niepewność i zmienność, Spółka nie ujmuje w momencie przekazania prawa do korzystania części zmiennej tzw. udziału we wpływach netto
sprzedaż czasu reklamowego w ramach kanału ATM Rozrywka TV	cena umowna	w danym momencie, raz na miesiąc, na podstawie raportów otrzymanych od brokera	-
tantiemy	cena umowna	w momencie wpływu środków; na podstawie otrzymanych raportów - w zależności, które zdarzenie nastąpiło wcześniej	-
wynajem sprzętu, lokali i inne (scena teatralna)	cena umowna	w danym momencie po wykonaniu usługi / przekazaniu składnika aktywów	-

Przychody ze sprzedaży programów telewizyjnych obejmują przychody z produkcji realizowanych na zamówienie stacji telewizyjnych na podstawie zawartych umów. W toku prac powstaje produkt, dla którego nie istnieje możliwość alternatywnego zastosowania. Ponadto Spółce przysługuje egzekwownalne prawo do zapłaty za dotychczasowe świadczenia. Przychody z tego źródła Spółka rozpoznaje w miarę upływu czasu w oparciu o metodę stopnia zaawansowania realizacji usługi, w części odpowiadającej poniesionym kosztom w stosunku do całości szacowanych kosztów (według kosztorysów). Stopień zaawansowania mierzony jest jako udział kosztów bezpośrednich produkcji poniesionych na dzień bilansowy do całości kosztów bezpośrednich produkcji z kosztorysu.

Przychody ze sprzedaży opcji i licencji na formaty telewizyjne obejmują przychody z udzielonych licencji do filmów fabularnych i seriali, do których Spółka zatrzymała prawo. Przychody z tego źródła Spółka rozpoznaje jednorazowo,

w momencie przekazania prawa do korzystania ze składnika aktywów klientowi. Ponadto w ramach niektórych umów licencyjnych Spółka uprawniona jest do udziału we wpływach netto z tytułu dalszej odsprzedaży praw. Przychód z tego tytułu rozpoznawany jest jednorazowo, na podstawie otrzymywanych raportów sprzedażowych.

Przychody z reklam w ramach kanału ATM Rozrywka TV obejmują wpływy z tytułu sprzedaży czasu reklamowego. Wysokość wpływów jest ustalana jako kwoty podlegające zapłacie przez nabywców czasu reklamowego, na podstawie raportów sprzedaży, otrzymanych od brokera. Przychody ze sprzedaży czasu reklamowego są ujmowane w sprawozdaniu z całkowitych dochodów w momencie wykonania usługi.

Przychody z tantiem uzyskiwanych od organizacji zajmujących się ochroną praw autorskich ujmowane są w zależności od tego, które z dwóch zdarzeń nastąpiło wcześniej: (i) w dacie wpływu środków pieniężnych, (ii) na dzień bilansowy w przypadku braku wpływu należnych Spółce środków pieniężnych, jednakże w takim zakresie, w jakim jest prawdopodobne, że uzyska korzyści ekonomiczne, a kwotę tychże przychodów może wycenić w wiarygodny sposób. W tym przypadku Spółka opiera swoje szacunki na podstawie otrzymanych raportów uzyskanych od odpowiednich organizacji odpowiedzialnych za wypłatę tychże tantiem.

Przychody z pozostałych źródeł ujmowane są jednorazowo, w momencie gdy kontrola nad dobrami lub usługami jest przeniesiona na klienta, tzn. w momencie wykonania usługi lub przekazania składnika aktywów.

Spółka dokonała analizy wpływu zastosowania MSSF 15 na sposób ujmowania przychodów z realizowanych umów. Wpływ MSSF 15 na sprawozdanie finansowe Spółki dotyczy głównie momentu rozpoznawania przychodów z umów na udzielenie licencji do filmów fabularnych i seriali, do których Spółka zatrzymała prawo. Zgodnie z MSR 18 przychody z tytułu licencji rozpoznawane były w sprawozdaniu z całkowitych dochodów proporcjonalnie do okresu, na jaki licencja została udzielona. Po zastosowaniu MSSF 15 Spółka rozpoznała przychód jednorazowo, w momencie przekazania prawa do korzystania ze składnika aktywów klientowi.

Spółka zastosowała standard MSSF 15 retrospektywnie zgodnie z paragrafem C3 (a). Dane porównawcze w śródrocznym skróconym sprawozdaniu finansowym zostały odpowiednio przekształcone.

Dokonane przez Spółkę przekształcenia danych porównawczych i zmiany prezentacji

Sporządzając sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2018 roku, w związku z wdrożeniem nowego standardu MSSF 15, Spółka dokonała przekształcenia śródrocznego skróconego sprawozdania z sytuacji finansowej - bilansu otwarcia, w celu uzyskania porównywalności danych. W sprawozdaniu z sytuacji finansowej za rok zakończony 31 grudnia 2017 roku wprowadzone zostały zmiany związane z rozpoznanem przychodów z tytułu udzielonych licencji, jednorazowo w momencie przekazania prawa do korzystania ze składnika aktywów klientowi.

Dodatkowo Spółka wydzieliła z dotychczasowej pozycji „Rozliczenia międzyokresowe przychodów” otrzymane przedpłaty za produkty i usługi, które na dzień bilansowy nie zostały dostarczone lub wykonane na rzecz klienta i zostaną zrealizowane w przyszłych okresach sprawozdawczych. Po przekształceniu przedpłaty te prezentowane są jako zobowiązania z tytułu umów z klientami w pozycji „Zobowiązania handlowe i z tytułu umów z klientami”.

Łączny wpływ zmian został zaprezentowany w tabeli poniżej:

	31 grudnia		31 grudnia
	2017	zmiana	2017
	przed zmianą		po przekształceniu
Aktywa trwałe			
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	842	(166)	676
Aktywa obrotowe			
Należności pozostałe i rozliczenia międzyokresowe	3 178	(158)	3 020
KAPITAŁ WŁASNY			
Zatrzymane zyski	9 716	496	10 212
Wynik finansowy bieżącego okresu	14 273	215	14 488
Zobowiązania długoterminowe			
Rozliczenia międzyokresowe przychodów	13 027	(547)	12 480
Zobowiązania krótkoterminowe			
Zobowiązania handlowe i z tytułu umów z klientami	9 527	2 933	12 460
Zobowiązania pozostałe	3 192	40	3 232
Rozliczenia międzyokresowe przychodów	4 639	(3 461)	1 178

MSSF 9 Instrumenty finansowe

Nowy standard zastąpił wytyczne zawarte w MSR 39 Instrumenty finansowe dotyczące klasyfikacji, wyceny i utraty wartości instrumentów finansowych i obowiązuje dla okresów rocznych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2018 roku lub później. MSSF 9 adresuje trzy obszary związane z instrumentami finansowymi: klasyfikację i wycenę, utratę wartości oraz rachunkowość zabezpieczeń. Standard wprowadza dwie kategorie klasyfikacji aktywów finansowych: wyceniane w wartości godziwej i wyceniane według zamortyzowanego kosztu. W zakresie utraty wartości standard wprowadza model „straty oczekiwanej”, który wymaga oszacowania oczekiwanej straty, niezależnie od tego czy wystąpiły, czy też nie przesłanki do utworzenia takiego odpisu.

Na dzień pierwszego zastosowania nowe wytyczne standardu MSSF 9 nie wpłynęły na sposób wyceny i klasyfikacji posiadanych instrumentów finansowych. Wszystkie aktywa finansowe wyceniane dotychczas w wartości godziwej, dalej wyceniane będą w wartości godziwej.

Pożyczki, należności handlowe z tytułu dostaw i usług oraz należności pozostałe i depozyty utrzymywane są w celu gromadzenia umownych przepływów pieniężnych stanowiących jedynie spłatę kapitału i odsetek. Spółka klasyfikuje je do kategorii aktywów wycenianych w zamortyzowanym koszcie przy zastosowaniu efektywnej stopy procentowej, z uwzględnieniem odpisów z tytułu utraty wartości. Należności z tytułu dostaw i usług z datą zapadalności poniżej 12 miesięcy od dnia powstania należności nie podlegają dyskontowaniu i są wyceniane w wartości nominalnej.

W zakresie oceny ryzyka kredytowego dla posiadanych aktywów finansowych Spółka dokonała kalkulacji oczekiwanych strat kredytowych w oparciu o wewnętrzne modele wyznaczania odpisów z tytułu utraty wartości. Dla należności handlowych Spółka stosuje uproszczony model bazujący na podejściu indywidualnym w odniesieniu do każdego pojedynczego klienta, w oparciu o historyczne statystyki spłacalności. Należności handlowe przeterminowane o okres krótszy niż trzy miesiące nie są uważane za należności, które utraciły na wartości. Na moment pierwszego zastosowania standardu wartość odpisów na oczekiwane straty kredytowe z tytułu należności handlowych nie uległa istotnej zmianie w stosunku do wartości odpisów oszacowanych na dotychczasowych zasadach.

W odniesieniu do pozostałych aktywów finansowych Spółka szacuje ryzyko niewypłacalności kontrahentów w oparciu o ocenę wiarygodności przyznaną przez agencje ratingowe (np. dla instytucji finansowych) lub nadaną kontrahentom z wykorzystaniem wewnętrznego modelu oceny wiarygodności kredytowej (np. dla udzielonych pożyczek). Oczekiwana strata kredytowa dla udzielonych pożyczek, kalkulowana jest w oparciu o następujące kryteria: charakter współpracy z pożyczkobiorcą, forma zabezpieczenia, analiza historycznych przepływów oraz indywidualna ocena sytuacji kontrahenta. Zastosowanie MSSF 9 w zakresie ujęcia oczekiwanych strat kredytowych z tytułu udzielonych pożyczek wycenianych w zamortyzowanym koszcie zmniejszyło zyski zatrzymane Spółki na dzień 1 stycznia 2018 roku o kwotę 31 tysięcy złotych.

MSSF 9 *Instrumenty finansowe* wymaga od Spółki przeprowadzenia analizy w zakresie wpływu standardu na wycenę zobowiązań z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji finansowych. Ryzyko kredytowe szacowane jest w oparciu o analizę danych historycznych oraz o indywidualną ocenę sytuacji finansowej kontrahenta. Gwarancje i poręczenia udzielane są głównie spółkom wewnątrzgrupowym o dobrej kondycji finansowej. W ocenie Spółki wpływ MSSF 9 na wycenę zobowiązań w kwocie odpisu na oczekiwane straty kredytowe jest nieistotny.

Zgodnie z dopuszczoną przez standard możliwością Spółka zdecydowała się na zastosowanie MSSF 9 *Instrumenty finansowe* ze skutkiem od 1 stycznia 2018 roku bez przekształcania danych porównawczych.

Wpływ zastosowania MSSF 9 na zyski zatrzymane na dzień 1 stycznia 2018 roku zaprezentowano w tabeli poniżej:

	1 stycznia		1 stycznia
	2018	zmiana	2018
	przed zmianą		po przekształceniu
Aktywa obrotowe			
Aktywa finansowe pozostałe	12 107	(31)	12 076
KAPITAŁ WŁASNY			
Zatrzymane zyski	10 212	(31)	10 181

Opisane powyżej dane, które Spółka ocenia jako zgodne z wymogami MSSF 9 nie podlegały badaniu przez biegłego rewidenta. W związku z tym istnieje możliwość, że ostateczne kwoty zawarte w sprawozdaniu finansowym za rok 2018 będą się różnić od danych zaprezentowanych w niniejszym śródrocznym skróconym sprawozdaniu finansowym.

Pozostałe standardy

- Interpretacja KIMSF 22 *Transakcje w walucie obcej oraz wynagrodzenie wypłacane lub otrzymywane z góry* – interpretacja wyjaśnia, że dniem zawarcia transakcji do celów ustalenia kursu wymiany, który ma zostać zastosowany w momencie początkowego ujęcia powiązanego składnika aktywów, wydatku lub dochodu (lub ich części), jest dzień, w którym jednostka początkowo ujmuje niepieniężny składnik aktywów lub niepieniężne zobowiązanie wynikające z wypłacenia lub otrzymania wynagrodzenia z góry. Jeżeli istnieje wiele przypadków wypłacenia lub otrzymania płatności z góry, wówczas jednostka określa dzień zawarcia transakcji w odniesieniu do każdego przypadku wypłacenia lub otrzymania płatności z góry.

Interpretacja nie ma istotnego wpływu na śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe Spółki.

- Zmiany do MSR 40 *Przeniesienia nieruchomości inwestycyjnych* – zmiany precyzują, kiedy jednostka dokonuje przeniesienia nieruchomości, w tym nieruchomości w budowie, do lub z nieruchomości inwestycyjnych. Zmiany wyjaśniają, że zmiana sposobu użytkowania następuje, w przypadku gdy dana nieruchomość spełnia lub przestaje

spełniać definicję nieruchomości inwestycyjnej oraz istnieją dowody świadczące o zmianie sposobu użytkowania. Sama tylko zmiana intencji kierownictwa w odniesieniu do sposobu użytkowania nie stanowi dowodu świadczącego o zmianie sposobu użytkowania.

Zmiany nie mają istotnego wpływu na śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe Spółki.

- Zmiany do MSSF 2 *Klasyfikacja i wycena transakcji płatności w formie akcji* – Rada Międzynarodowych Standardów Rachunkowości (RMSR) opublikowała zmiany do MSSF 2 Płatności w formie akcji celem wyjaśnienia następujących obszarów: uwzględnienie warunków nabycia uprawnień i warunków innych niż warunki nabycia uprawnień w wycenie transakcji płatności w formie akcji rozliczanej w środkach pieniężnych, ujmowanie transakcji płatności w formie akcji charakteryzującej się rozliczeniem netto zobowiązań z tytułu podatku u źródła, ujmowanie modyfikacji transakcji płatności w formie akcji, która zmienia jej klasyfikację z rozliczanej w środkach pieniężnych na rozliczaną w instrumentach kapitałowych.

Zmiany nie mają istotnego wpływu na śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe Spółki.

- Zmiany do MSSF 4 *Zastosowanie MSSF 9 Instrumenty finansowe z MSSF 4 Umowy ubezpieczeniowe* – zmiany umożliwiają jednostkom, które prowadzą działalność ubezpieczeniową, odroczenie daty wejścia w życie MSSF 9 do dnia 1 stycznia 2021 roku. Skutkiem takiego odroczenia jest, że zainteresowane jednostki mogą dalej sporządzać sprawozdania finansowe zgodnie z obowiązującym standardem, tj. MSR 39.

Zmiany nie dotyczą Spółki.

- Zmiany do MSR 28 *Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych i wspólnych przedsięwzięciach* będące częścią *Zmian wynikających z przeglądu MSSF 2014-2016* – zmiany precyzują, że jednostka, która jest organizacją zarządzającą kapitałem wysokiego ryzyka, funduszem wzajemnym, funduszem powierniczym lub inną podobną jednostką, w tym związanym z inwestycjami funduszem ubezpieczeniowym może zdecydować się na wycenę inwestycji w jednostce stowarzyszonej lub wspólnym przedsięwzięciu według wartości godziwej przez wynik finansowy zgodnie z MSSF 9. Jednostka dokonuje wyboru odrębnie dla każdej jednostki stowarzyszonej lub wspólnego przedsięwzięcia, w momencie początkowego ujęcia jednostki stowarzyszonej lub wspólnego przedsięwzięcia. Jeżeli jednostka, która sama nie jest jednostką inwestycyjną, posiada udział w jednostce stowarzyszonej lub wspólnym przedsięwzięciu, które są jednostkami inwestycyjnymi, jednostka ta może, stosując metodę praw własności, zdecydować się na utrzymanie wyceny według wartości godziwej stosowaną przez tę jednostkę stowarzyszoną lub to wspólne przedsięwzięcie, będące jednostkami inwestycyjnymi, w odniesieniu do udziałów jednostki stowarzyszonej lub wspólnego przedsięwzięcia, będących jednostkami inwestycyjnymi, w jednostkach zależnych. Wyboru tego dokonuje się odrębnie dla każdej jednostki stowarzyszonej lub wspólnego przedsięwzięcia inwestycyjnego w dniu a) początkowego ujęcia tej jednostki stowarzyszonej lub tego wspólnego przedsięwzięcia, będących jednostkami inwestycyjnymi; b) w którym ta jednostka stowarzyszona lub to wspólne przedsięwzięcie stają się jednostką inwestycyjną; c) w którym ta jednostka stowarzyszona lub to wspólne przedsięwzięcie, będące jednostkami inwestycyjnymi, stają się jednostką dominującą.

Zmiany nie mają istotnego wpływu na śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe Spółki.

- Zmiany do MSSF 1 *Zastosowanie Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej po raz pierwszy* będące częścią *Zmian wynikających z przeglądu MSSF 2014-2016* – krótkoterminowe zwolnienia ze stosowania innych MSSF zawarte w paragrafach E3-E7 MSSF 1 zostały usunięte.

Zmiany nie mają istotnego wpływu na śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe Spółki.

Spółka nie zdecydowała się na wcześniejsze zastosowanie żadnego standardu, interpretacji lub zmiany, która została opublikowana, lecz nie weszła dotychczas w życie w świetle przepisów Unii Europejskiej.

5 Rzeczowe aktywa trwałe

	Grunty	Budynki i budowle	Maszyny i urządzenia	Środki transportu	Inne środki trwałe	Środki trwałe w budowie	Razem
Stan na dzień 1 stycznia 2018							
Koszt	6 139	47 726	2 317	3 909	9 234	1 108	70 433
Umorzenie narastająco	-	(12 316)	(2 099)	(1 398)	(7 956)	-	(23 769)
Wartość netto	6 139	35 410	218	2 511	1 278	1 108	46 664

**6 miesięcy do 30 czerwca 2018
(niebadane)**

Wartość netto na początek okresu	6 139	35 410	218	2 511	1 278	1 108	46 664
Nabycie	-	-	28	-	37	344	409
Reklasyfikacja (wartość netto)	-	-	-	(37)	-	-	(37)
Sprzedaż, likwidacja (wartość netto)	-	-	(2)	(46)	-	-	(48)
Amortyzacja	-	(581)	(71)	(220)	(135)	-	(1 007)
Wartość netto na koniec okresu	6 139	34 829	173	2 208	1 180	1 452	45 981

**Stan na dzień 30 czerwca 2018
(niebadane)**

Koszt	6 139	47 726	2 222	3 612	9 271	1 452	70 422
Umorzenie narastająco	-	(12 897)	(2 049)	(1 404)	(8 091)	-	(24 441)
Wartość netto	6 139	34 829	173	2 208	1 180	1 452	45 981

	Grunty	Budynki i budowle	Maszyny i urządzenia	Środki transportu	Inne środki trwałe	Środki trwałe w budowie	Razem
Stan na dzień 1 stycznia 2017							
Koszt	6 139	47 531	2 244	14 146	9 203	443	79 706
Umorzenie narastająco	-	(11 156)	(1 962)	(6 930)	(7 602)	-	(27 650)
Wartość netto	6 139	36 375	282	7 216	1 601	443	52 056

**6 miesięcy do 30 czerwca 2017
(niebadane)**

Wartość netto na początek okresu	6 139	36 375	282	7 216	1 601	443	52 056
Nabycie	-	-	45	88	23	767	923
Przeniesienie	-	-	-	-	8	(8)	-
Sprzedaż, likwidacja (wartość netto)	-	-	(13)	(4 980)	-	(60)	(5 053)
Amortyzacja	-	(579)	(79)	(445)	(198)	-	(1 301)
Wartość netto na koniec okresu	6 139	35 796	235	1 879	1 434	1 142	46 625

**Stan na dzień 30 czerwca 2017
(niebadane)**

Koszt	6 139	47 531	2 261	3 597	9 227	1 142	69 897
Umorzenie narastająco	-	(11 735)	(2 026)	(1 718)	(7 793)	-	(23 272)
Wartość netto	6 139	35 796	235	1 879	1 434	1 142	46 625

6 Aktywa programowe

Aktywa programowe trwałe

	Aktywowane prawa własne	Nabyte licencje	Koprodukcje	Razem
Stan na dzień 1 stycznia 2018				
Koszt	10 641	8 441	1 461	20 543
Umorzenie narastająco	(6 475)	(5 158)	(1 161)	(12 794)
Odpisy z tytułu utraty wartości	(1 834)	(2 897)	(300)	(5 031)
Wartość netto	2 332	386	-	2 718
6 miesięcy do 30 czerwca 2018 (niebadane)				
Wartość netto na początek okresu	2 332	386	-	2 718
Zwiększenia	-	164	-	164
Przeniesienia netto	-	-	-	-
Sprzedaż/likwidacja (wartość netto)	-	-	-	-
Amortyzacja	(456)	(293)	-	(749)
Wartość netto na koniec okresu	1 876	257	-	2 133
Stan na dzień 30 czerwca 2018 (niebadane)				
Koszt	10 641	8 605	1 461	20 707
Umorzenie narastająco	(6 931)	(5 451)	(1 161)	(13 543)
Odpisy z tytułu utraty wartości	(1 834)	(2 897)	(300)	(5 031)
Wartość netto	1 876	257	-	2 133

	Aktywowane prawa własne	Nabyte licencje	Koprodukcje	Razem
Stan na dzień 1 stycznia 2017				
Koszt	10 307	8 402	1 461	20 170
Umorzenie narastająco	(5 542)	(4 557)	(1 161)	(11 260)
Odpisy z tytułu utraty wartości	(1 834)	(2 897)	(300)	(5 031)
Wartość netto	2 931	948	-	3 879
6 miesięcy do 30 czerwca 2017 (niebadane)				
Wartość netto na początek okresu	2 931	948	-	3 879
Zwiększenia	-	-	-	-
Przeniesienia netto	334	-	-	334
Sprzedaż/likwidacja (wartość netto)	-	-	-	-
Amortyzacja	(435)	(311)	-	(746)
Wartość netto na koniec okresu	2 830	637	-	3 467
Stan na dzień 30 czerwca 2017 (niebadane)				
Koszt	10 641	8 402	1 461	20 504
Umorzenie narastająco	(5 977)	(4 868)	(1 161)	(12 006)
Odpisy z tytułu utraty wartości	(1 834)	(2 897)	(300)	(5 031)
Wartość netto	2 830	637	-	3 467

Aktywa programowe obrotowe

	Aktywowane prawa własne	Nabyte licencje	Razem
Stan na dzień 1 stycznia 2018			
Koszt	1 453	420	1 873
Odpisy z tytułu utraty wartości	(659)	-	(659)
Wartość netto	794	420	1 214
6 miesięcy do 30 czerwca 2018 (niebadane)			
Wartość netto na początek okresu	794	420	1 214
Zwiększenia	3 279	186	3 465
Przeniesienia - wartość brutto	-	-	-
Sprzedaż/likwidacja	(77)	-	(77)
Odpis w koszty	-	(369)	(369)
Wartość netto na koniec okresu	3 996	237	4 233
Stan na dzień 30 czerwca 2018 (niebadane)			
Koszt	4 655	237	4 892
Odpisy z tytułu utraty wartości	(659)	-	(659)
Wartość netto	3 996	237	4 233

	Aktywowane prawa własne	Nabyte licencje	Razem
Stan na dzień 1 stycznia 2017			
Koszt	2 326	139	2 465
Odpisy z tytułu utraty wartości	(1 530)	-	(1 530)
Wartość netto	796	139	935
6 miesięcy do 30 czerwca 2017 (niebadane)			
Wartość netto na początek okresu	796	139	935
Zwiększenia	358	87	445
Przeniesienia - wartość brutto	(334)	-	(334)
Sprzedaż/likwidacja	-	-	-
Odpis w koszty	-	(186)	(186)
Wartość netto na koniec okresu	820	40	860
Stan na dzień 30 czerwca 2017 (niebadane)			
Koszt	2 350	40	2 390
Odpisy z tytułu utraty wartości	(1 530)	-	(1 530)
Wartość netto	820	40	860

Zwiększenie stanu aktywowanych praw własnych wynika z nakładów poniesionych na produkcje w toku, które zostaną ukończone w przyszłych okresach sprawozdawczych.

7 Aktywa niematerialne pozostałe

	Koncesje i patenty	Oprogramowanie komputerowe	Razem
Stan na dzień 1 stycznia 2018			
Koszt	13 424	1 101	14 525
Umorzenie narastająco	(8 431)	(1 083)	(9 514)
Wartość netto	4 993	18	5 011
6 miesięcy do 30 czerwca 2018 (niebadane)			
Wartość netto na początek okresu	4 993	18	5 011
Zwiększenia	-	-	-
Przeniesienia	-	-	-
Zmniejszenia	-	-	-
Amortyzacja	(788)	(10)	(798)
Wartość netto na koniec okresu	4 205	8	4 213
Stan na dzień 30 czerwca 2018 (niebadane)			
Koszt	13 424	1 101	14 525
Umorzenie narastająco	(9 219)	(1 093)	(10 312)
Wartość netto	4 205	8	4 213
Stan na dzień 1 stycznia 2017			
Koszt	13 424	1 101	14 525
Umorzenie narastająco	(6 855)	(1 018)	(7 873)
Wartość netto	6 569	83	6 652
6 miesięcy do 30 czerwca 2017 (niebadane)			
Wartość netto na początek okresu	6 569	83	6 652
Zwiększenia	-	-	-
Przeniesienia	-	-	-
Zmniejszenia	-	-	-
Amortyzacja	(788)	(33)	(821)
Wartość netto na koniec okresu	5 781	50	5 831
Stan na dzień 30 czerwca 2017 (niebadane)			
Koszt	13 424	1 101	14 525
Umorzenie narastająco	(7 643)	(1 051)	(8 694)
Wartość netto	5 781	50	5 831

8 Nieruchomości inwestycyjne

	6 miesięcy zakończone	
	30 czerwca 2018 (niebadane)	30 czerwca 2017 (niebadane)
Wartość na początek okresu	15 182	20 390
Aktywowane nakłady	-	8
Zwiększenie wartości godziwej	-	-
Zmniejszenie wartości godziwej	-	-
Sprzedaż	-	(3 787)
Wartość na koniec okresu	15 182	16 611

9 Inwestycje w jednostkach zależnych

	6 miesięcy zakończone	
	30 czerwca 2018 (niebadane)	30 czerwca 2017 (niebadane)
Wartość netto na początek okresu	91 578	91 569
Nabycie udziałów i akcji w jednostkach zależnych (2)	304	-
Reklasyfikacja - wspólne przedsięwzięcie (2)	150	-
Reklasyfikacja – rzeczowe aktywa trwałe (1)	37	-
Wartość netto na koniec okresu	92 069	91 569

- 1) W dniu 18 stycznia 2018 roku ATM Grupa zarejestrowała nową spółkę ATM Living AB z siedzibą w Oxie w Szwecji. Podstawową działalnością spółki jest realizacja projektów budowlanych związanych ze wznoszeniem budynków mieszkalnych i innych budynków. ATM Grupa w zamian za aport w postaci środka trwałego o wartości netto 37 tys. zł objęła 100 % udziałów tej spółki.
- 2) W dniu 6 marca 2018 roku ATM Grupa dokonała zakupu 66,67% udziałów spółki ECHO 24 Sp. z o.o. za kwotę 300 tys. zł. Od momentu zakupu ATM Grupa posiada w spółce 100 % udziałów (przed zakupem posiadała 33,33%), stąd reklasyfikacja widoczna na dzień 30 czerwca 2018 roku (minus 150 tys. zł wykazywane w inwestycjach we wspólnych przedsięwzięciach).

10 Inwestycje we wspólnych przedsięwzięciach

	6 miesięcy zakończone	
	30 czerwca 2018 (niebadane)	30 czerwca 2017 (niebadane)
Wartość netto na początek okresu	3 809	3 809
Nabycie udziałów i akcji we wspólnych przedsięwzięciach	-	-
Objęcie udziałów i akcji we wspólnych przedsięwzięciach	-	-
Odpis z tytułu utraty wartości udziałów i akcji we wspólnych przedsięwzięciach	(540)	-
Reklasyfikacja – jednostki zależne	(150)	-
Wartość netto na koniec okresu	3 119	3 809

Na dzień bilansowy, tj. 30 czerwca 2018 roku Zarząd Spółki dokonał oceny czy istnieją przesłanki wskazujące na utratę wartości udziałów w spółkach wspólnie kontrolowanych. Dla celów przeprowadzenia testu na utratę wartości udziałów, poszczególne spółki uznane zostały za osobne ośrodki wypracowujące środki pieniężne. Wartość odzyskiwalna ośrodków wypracowujących środki pieniężne została wyliczona z uwzględnieniem ich wartości użytkowej. W wyniku przeprowadzonej kalkulacji utworzono odpis z tytułu utraty wartości udziałów na kwotę 540 tys. zł.

11 Aktywa finansowe pozostałe (długoterminowe)

	30 czerwca 2018	31 grudnia 2017
	(niebadane)	
Aktywa finansowe pozostałe (długoterminowe)	12 560	10 979
W tym:		
- udzielone pożyczki długoterminowe	12 560	10 979

12 Należności handlowe i z tytułu umów z klientami oraz należności pozostałe i rozliczenia międzyokresowe

	30 czerwca 2018	31 grudnia 2017
	(niebadane)	
Należności handlowe i z tytułu umów z klientami	16 071	31 819
W tym:		
- należności zafakturowane	8 987	20 398
- należności szacunkowe z tytułu otwartych umów	7 227	11 564
- odpis aktualizujący wartość należności	(143)	(143)

	30 czerwca 2018	31 grudnia 2017
	(niebadane)	przekształcone
Należności pozostałe i rozliczenia międzyokresowe	5 431	3 020
W tym:		
- należności z tytułu podatków i innych świadczeń	1 024	601
- należności z tytułu dywidend	3 620	1 000
- krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	509	282
- należności z tytułu sprzedaży aktywów trwałych	35	1 007
- inne należności	243	130

13 Środki pieniężne i ich ekwiwalenty oraz aktywa finansowe pozostałe krótkoterminowe

a) środki pieniężne i ich ekwiwalenty	30 czerwca 2018	31 grudnia 2017
	(niebadane)	
Środki pieniężne w kasie	29	41
Środki pieniężne na rachunkach bankowych	5 935	10 374
Lokaty do 3 miesięcy	14 321	15 023
	20 285	25 438
b) pozostałe aktywa finansowe krótkoterminowe	30 czerwca 2018	31 grudnia 2017
	(niebadane)	
Pożyczki	14 354	6 549
Odpis aktualizujący pożyczki zgodnie z MSSF 9	(34)	-
Lokaty powyżej 3 miesięcy	-	5 008
Dopłaty do kapitału	-	550
	14 320	12 107

W analizowanym okresie Spółka udzieliła pożyczek głównie podmiotom z grupy kapitałowej. Salda pożyczek w podziale na kontrahentów zaprezentowano w nocie 29.

14 Zobowiązania długoterminowe pozostałe

	30 czerwca 2018	31 grudnia 2017
	(niebadane)	
Zobowiązania z tytułu koncesji KRRiT	3 362	4 960
Od 1 roku do 5 lat	3 362	4 960

15 Zobowiązania handlowe i z tytułu umów z klientami oraz zobowiązania pozostałe

	30 czerwca 2018	31 grudnia 2017
	(niebadane)	przekształcone
Zobowiązania handlowe i z tytułu umów z klientami	9 643	12 460
W tym zobowiązania z tytułu umów z klientami:		
- krótkoterminowe	1 287	2 930
- długoterminowe	300	-
Zobowiązania pozostałe krótkoterminowe	4 354	3 232
W tym:		
- zobowiązania z tytułu koncesji KRRiT	1 516	1 434
- zobowiązania z tytułu podatków i innych świadczeń	224	285
- zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	1 297	896
- zobowiązania z tytułu zakupu aktywów trwałych	314	42
- rozliczenia międzyokresowe bierne	392	405
- inne zobowiązania	611	170

16 Rezerwy

	30 czerwca 2018	31 grudnia 2017
	(niebadane)	
Rezerwy z tytułu świadczeń pracowniczych wraz z narzutami	1 771	2 043
Rezerwy na nakłady na nieruchomości inwestycyjne	31	37
Pozostałe	310	301
	2 112	2 381
W tym długoterminowe:	276	306

17 Rozliczenia międzyokresowe przychodów

	30 czerwca 2018	31 grudnia 2017
	(niebadane)	przekształcone
Dotacje na zakup rzeczowych aktywów trwałych	11 472	11 672
- długoterminowe	11 074	11 274
- krótkoterminowe	398	398
Dotacje do realizowanej produkcji filmowej	1 610	1 696
- długoterminowe	1 080	1 206
- krótkoterminowe	530	490
Inne	120	290
- krótkoterminowe	120	290
	13 202	13 658

18 Przychody z umów z klientami

	6 miesięcy zakończone	
	30 czerwca 2018	30 czerwca 2017
	(niebadane)	(niebadane) przekształcone
Przychody ze sprzedaży	65 125	61 233
- przychody z produkcji telewizyjnej	51 094	47 498
- przychody licencyjne	314	291
- przychody z reklam	10 912	10 995
- przychody z wynajmu	969	989
- przychody pozostałe	1 836	1 460
Region geograficzny	65 125	61 233
- Polska	63 106	58 242
- Europa	1 939	2 760
- Ameryka Północna	80	231
Termin przekazania produktów lub usług	65 125	61 233
- w miarę upływu czasu	51 094	47 498
- w określonym momencie	14 031	13 735

19 Pozostałe przychody

	6 miesięcy zakończone	
	30 czerwca 2018 (niebadane)	30 czerwca 2017 (niebadane)
Pozostałe przychody	6 773	7 144
W tym:		
- zysk ze sprzedaży aktywów trwałych	19	43
- dotacje	200	199
- dywidendy	5 830	6 249
- odsetki od lokat powyżej 3 miesięcy	64	69
- odsetki od pożyczek	441	485
- odszkodowania	6	17
- dodatnie różnice kursowe	204	-
- inne	9	82

20 Podatek dochodowy

Podatek bieżący

	6 miesięcy zakończone	
	30 czerwca 2018 (niebadane)	30 czerwca 2017 (niebadane) przekształcone
Ujęte w zysku lub stracie		
<i>Bieżący podatek dochodowy</i>		
Bieżące obciążenie z tytułu podatku dochodowego	(966)	(1 825)
Korekty dotyczące bieżącego podatku dochodowego z lat ubiegłych		
<i>Odroczony podatek dochodowy</i>		
Związany z powstaniem i odwróceniem się różnic przejściowych	(110)	1 092
Obciążenie podatkowe wykazane w zysku lub stracie	(1 076)	(733)

	6 miesięcy zakończone	
	30 czerwca 2018 (niebadane)	30 czerwca 2017 (niebadane) przekształcone
Zysk / strata brutto	10 763	10 000
Teoretyczny podatek wyliczony według stawek krajowych, mających zastosowanie do dochodów w Polsce (19%)	(2 045)	(1 900)
Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodu	(156)	(30)
Przychody nie będące podstawą do opodatkowania:		
- dywidendy	1 108	1 187
- inne	17	10
Korekty dotyczące lat ubiegłych	-	-
Obciążenia wyniku finansowego z tytułu podatku dochodowego	(1 076)	(733)

Podatek odroczony

	30 czerwca 2018	30 czerwca 2017
	(niebadane)	(niebadane) przekształcone
Aktywo z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 858	2 690
- przypadające do realizacji w ciągu roku	1 134	1 812
- przypadające do realizacji powyżej roku	724	878
Zobowiązanie z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 292	1 329
- przypadające do realizacji w ciągu roku	407	383
- przypadające do realizacji powyżej roku	885	946
Aktywo / zobowiązanie z tytułu odroczonego podatku dochodowego (netto)	566	1 361

Sprawozdanie z całkowitych dochodów

	30 czerwca 2018	30 czerwca 2017
	(niebadane)	(niebadane) przekształcone
Aktywo z tytułu odroczonego podatku		
Odpisy z tytułu utraty wartości	1	(23)
Rezerwy na zobowiązania	8	(5)
Odsetki	(2)	(11)
Przychody przyszłych okresów	(279)	104
Wynagrodzenia do wypłaty w następnych okresach	20	(229)
Pozostałe	(103)	(53)
Aktywo z tytułu odroczonego podatku	(355)	(217)
Zobowiązanie z tytułu odroczonego podatku		
Różnica między wartością księgową a podatkową rzeczowych aktywów trwałych i aktywów niematerialnych	(80)	(1 141)
Odsetki	9	(33)
Szacowana marża z kontraktów długoterminowych*	(184)	(54)
Pozostałe	10	(81)
Zobowiązanie z tytułu odroczonego podatku	(245)	(1 309)
Obciążenie wyniku finansowego	(110)	1 092

Sprawozdanie z sytuacji finansowej		
	30 czerwca 2018	31 grudnia 2017
	(niebadane)	przekształcone
Aktywo z tytułu odroczonego podatku		
Odpisy z tytułu utraty wartości	171	170
Rezerwy na zobowiązania	120	112
Odsetki	-	2
Przychody przyszłych okresów	608	887
Wynagrodzenia do wypłaty w następnych okresach	565	545
Pozostałe	394	497
Aktywo z tytułu odroczonego podatku	1 858	2 213
Zobowiązanie z tytułu odroczonego podatku		
Różnica między wartością księgową a podatkową rzeczowych aktywów trwałych i aktywów niematerialnych	994	1 074
Odsetki	64	55
Szacowana marża z kontraktów długoterminowych*	223	407
Pozostałe	11	1
Zobowiązanie z tytułu odroczonego podatku	1 292	1 537
Aktywo / zobowiązanie z tytułu odroczonego podatku dochodowego (netto)	566	676

*) Szacowana marża stanowi różnicę między szacowanym przychodem, a kosztem mu odpowiadającym.

Kompensaty aktywa i rezerwy z tytułu podatku odroczonego dokonuje się, gdy Spółka posiada możliwy do wyegzekwowania tytuł do przeprowadzenia kompensat należności i zobowiązań z tytułu bieżącego podatku dochodowego oraz gdy aktywa i rezerwy z tytułu podatku odroczonego dotyczą podatku dochodowego nałożonego przez tę samą władzę podatkową na tego samego podatnika.

21 Zysk na jedną akcję

Podstawowy zysk na jedną akcję wylicza się jako iloraz zysku przypadającego na akcjonariuszy Spółki oraz średniej ważonej liczby akcji zwykłych w okresie.

	6 miesięcy zakończone	
	30 czerwca 2018	30 czerwca 2017
	(niebadane)	(niebadane) przekształcone
Zysk przypadający na akcjonariuszy Spółki (tys. zł)	9 687	9 267
Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)	84 300 000	84 300 000
Podstawowy zysk na akcję (w zł)	0,11	0,11

Rozwodniony zysk na jedną akcję jest równy podstawowemu zyskowi na jedną akcję wyliczonemu powyżej.

22 Sezonowość

Działalność Spółki nie ma charakteru sezonowego. Przychody ze sprzedaży oraz koszty rozkładają się stosunkowo równomiernie w trakcie całego roku.

23 Segmenty operacyjne

ATM Grupa S.A. jest spółką dominującą Grupy Kapitałowej ATM Grupa S.A. W działalności Spółki można wyróżnić cztery segmenty: produkcja telewizyjna i filmowa, zarządzanie aktywami trwałymi, nadawanie kanału telewizyjnego ATM Rozrywka TV oraz pozostałą działalność. Segmenty operacyjne, zgodnie z wymaganiami standardu MSSF 8, zostały zaprezentowane w „Śródrocznym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Grupy Kapitałowej ATM Grupa S.A. za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2018 roku.”

24 Nabycie i utworzenie jednostek gospodarczych, zbycie udziałów, fuzje

W pierwszej połowie 2018 roku Spółka utworzyła spółkę ATM Living AB z siedzibą w Szwecji oraz nabyła udziały w spółce ECHO 24 Sp. z o.o. Ponadto w analizowanym okresie zmienił się udział Spółki w spółkach Aidem Media Sp. z o.o. i FM Pro Sp. z o.o. z 50% do 33,33%. Szerzej zmiany w strukturze udziałów opisano w nocie 2.

25 Kredyty i pożyczki

W pierwszej połowie 2018 roku Spółka nie korzystała z kredytów i pożyczek.

26 Zobowiązania i aktywa warunkowe

Na dzień 30 czerwca 2018 roku Spółka ATM Grupa S.A. jest poręczycielem wierzytelności:

- 1) spółki zależnej ATM System Sp. z o.o. – za zobowiązania wynikające z zawartej z Bankiem Polska Kasa Opieki S.A. umowy kredytu inwestycyjnego z dnia 8 września 2015 roku, na podstawie której Bank ten udzielił ATM System Sp. z o.o. kredytu w wysokości 10 800 tys. zł.
- 2) spółki zależnej ATM System Sp. z o.o. – za spłatę przyszłych zobowiązań z tytułu transakcji na rynku finansowym zawieranych pomiędzy ATM System a Bankiem Polska Kasa Opieki S.A. w związku z umową pomiędzy w/w podmiotami o prowadzenie rachunków bankowych oraz o świadczenie usług związanych z tymi rachunkami. Maksymalna wartość ewentualnych roszczeń Banku z tytułu niniejszego poręczenia wynosi 1 950 tys. zł;
- 3) spółki zależnej ATM System Sp. z o.o. – za zobowiązania z tytułu umowy kredytowej zawartej z Bankiem Polska Kasa Opieki S.A. w rachunku bieżącym na wartość 4 000 tys. zł,
- 4) spółki zależnej ATM System Sp. z o.o. – za zobowiązania wynikające z zawartej z Bankiem Polska Kasa Opieki S.A. umowy kredytu inwestycyjnego z dnia 7 czerwca 2018 roku, na podstawie której Bank ten udzielił ATM System Sp. z o.o. kredytu w wysokości 13 500 tys. zł.
- 5) spółki zależnej ATM Studio Sp. z o.o. – za zobowiązania wynikające z zawartej z Bankiem Polska Kasa Opieki S.A. umowy długoterminowego kredytu inwestycyjnego z dnia 21 września 2010 roku wraz z późniejszymi aneksami, na podstawie której Bank ten udzielił ATM Studio Sp. z o.o. kredytu w wysokości 25 000 tys. zł.

ATM System Sp. z o.o. i ATM Studio Sp. z o.o. terminowo spłacają swoje zobowiązania.

Na dzień 31 grudnia 2017 roku Spółka ATM Grupa S.A. była poręczycielem wierzycielności:

- 1) spółki zależnej ATM System Sp. z o.o. – za zobowiązania wynikające z zawartej z Bankiem Polska Kasa Opieki S.A. umowy kredytu inwestycyjnego z dnia 8 września 2015 roku, na podstawie której Bank ten udzielił ATM System Sp. z o.o. kredytu w wysokości 10 800 tys. zł.
- 2) spółki zależnej ATM System Sp. z o.o. – za spłatę przyszłych zobowiązań z tytułu transakcji na rynku finansowym zawieranych pomiędzy ATM System a Bankiem Polska Kasa Opieki S.A. w związku z umową pomiędzy w/w podmiotami o prowadzenie rachunków bankowych oraz o świadczenie usług związanych z tymi rachunkami. Maksymalna wartość ewentualnych roszczeń Banku z tytułu niniejszego poręczenia wynosi 1 950 tys. zł;
- 3) spółki zależnej ATM System Sp. z o.o. – za zobowiązania z tytułu umowy kredytowej zawartej z Bankiem Polska Kasa Opieki S.A. w rachunku bieżącym na wartość 4 000 tys. zł,
- 4) spółki zależnej ATM Studio Sp. z o.o. – za zobowiązania wynikające z zawartej z Bankiem Polska Kasa Opieki S.A. umowy długoterminowego kredytu inwestycyjnego z dnia 21 września 2010 roku wraz z późniejszymi aneksami, na podstawie której Bank ten udzielił ATM Studio Sp. z o.o. kredytu w wysokości 25 000 tys. zł.

27 Inne istotne wydarzenia w pierwszym półroczu 2018

W pierwszym półroczu 2018 roku nie wystąpiły inne istotne wydarzenia.

28 Zdarzenia po dniu bilansowym

Nie wystąpiły istotne zdarzenia po dniu bilansowym.

29 Transakcje z podmiotami powiązаныmi

Na dzień oraz za półrocze zakończone 30 czerwca 2018 roku.

	Należności handlowe i pozostałe	Zobowiązania handlowe i pozostałe	Pożyczki udzielone	Przychody	Zakupy
Jednostki zależne					
ATM System Sp. z o.o.	2 134	1 325	-	4 571	(8 360)
Studio A Sp. z o.o.	991	-	-	1 109	-
ATM Inwestycje Sp. z o.o.	24	1	2 008	140	(49)
ATM Studio Sp. z o.o.	-	46	10 100	339	(966)
ECHO 24 Sp. z o.o. (od 06.03.18)	8	222	2 339	65	(180)
Karkonosze Play Sp. z o.o. (od 06.03.18)	3	-	-	4	-
Drogi Wolności Sp. z o.o.	35	-	5 642	298	-
ATM Living AB	-	-	42	-	-
Wspólne przedsięwzięcia					
FM Pro Sp. z o.o.	19	-	1 926	116	-
AIDEM MEDIA Sp. z o.o.	630	-	-	841	-
ECHO 24 Sp. z o.o. (do 05.03.18)	-	-	-	75	(101)
Pozostałe podmioty powiązane					
IQ Andrzej Muszyński	-	31	-	-	(150)
IENEF Paweł Tobiasz	-	12	-	-	(60)
GRAFIN Grażyna Gołębiowska	-	12	-	-	(60)
PANAMA TV Przemysław Kmiotek	-	11	-	1	(54)
Topacz Investment Sp. z o. o.	7	-	3 110	76	-
Dorota Michalak - Kurzewska	1	16	-	5	(78)
LARK Anna Skowrońska	-	15	-	-	(66)
ALDENTRO Sp. z o.o.	-	-	-	39	-
HOTEL TOPACZ Sp. z o.o.	16	11	-	13	(110)
FM Capital Sp. z o.o.	-	-	-	-	(30)
Fundacja Miasto Dzieci	-	-	-	2	-
Tomasz Nykiel	-	-	-	-	(41)
Karkonosze Play Sp. z o.o. (do 05.03.18)	-	-	-	2	-
FM Productions Sp. z o.o.	-	-	-	4	(56)
Wesoły Roger Paweł Janosik	-	-	-	-	(68)
GO Productions Grzegorz Olkowski	-	12	-	-	(164)
	3 868	1 714	25 167	7 700	(10 593)

W pierwszym półroczu 2018 Spółka otrzymała dywidendy od jednostek zależnych i współkontrolowanych:

- ATM System Sp. z o.o. w wysokości 4 000 tys. zł,
- Studio A Sp. z o.o. w wysokości 990 tys. zł,
- Aidem Media Sp. z o.o. w wysokości 840 tys. zł.

Na dzień 31 grudnia 2017 (Należności, Zobowiązania i Pożyczki) oraz za półrocze zakończone 30 czerwca 2017 roku (Przychody i Zakupy).

	Należności handlowe i pozostałe	Zobowiązania handlowe i pozostałe	Pożyczki udzielone	Przychody	Zakupy
Jednostki zależne					
ATM System Sp. z o.o.	22	1 622	-	3 074	(6 100)
Studio A Sp. z o.o.	3	-	-	378	-
ATM Inwestycje Sp. z o.o.	15	1	-	186	(48)
ATM Studio Sp. z o.o.	2	314	10 407	342	(470)
Agro Ślęza Sp. z o.o.	-	-	-	-	-
Drogi Wolności Sp. z o.o.	21	-	1 005	-	-
Wspólne przedsięwzięcia					
FM Pro Sp. z o.o.	942	-	1 639	131	(9)
AIDEM MEDIA Sp. z o.o.	1 000	-	-	3 451	-
ECHO 24 Sp. z o.o.	48	55	528	231	(300)
Pozostałe podmioty powiązane					
IQ Andrzej Muszyński	-	31	-	-	(150)
IENEF Paweł Tobiasz	-	12	-	-	(55)
GRAFIN Grażyna Gołębiowska	-	12	-	-	(60)
PANAMA TV Przemysław Kmiotek	-	11	-	1	(60)
Topacz Investment Sp. z o.o.	1	9	3 064	111	(1)
Dorota Michalak - Kurzewska	1	16	-	4	(150)
LARK Anna Skowrońska	-	19	-	-	(104)
ALDENTRO Sp. z o.o.	430	-	-	3	-
HOTEL TOPACZ Sp. z o.o.	-	5	-	14	(87)
FM Capital Sp. z o.o.	1 007	-	145	5 054	-
Fundacja Miasto Dzieci	-	-	-	1	-
Jacek Wróblewski DDPZ	-	-	-	-	(10)
Karkonosze Play Sp. z o.o.	1	-	-	4	-
WESOŁY ROGER Paweł Janosik	-	35	-	-	-
GO Productions Grzegorz Olkowski	-	47	-	-	-
	3 493	2 189	16 788	12 985	(7 604)

Wynagrodzenie kluczowych członków kadry kierowniczej

	6 miesięcy zakończone	
	30 czerwca 2018 (niebadane)	30 czerwca 2017 (niebadane)
Wynagrodzenie Członków Zarządu z tytułu pełnionej funkcji	2 070	1 885
Wynagrodzenie Członków Rady Nadzorczej z tytułu pełnionej funkcji	288	288
Wynagrodzenie Prokurenta z tytułu pełnionej funkcji	36	36
	2 394	2 209

Nie stwierdzono występowania istotnych transakcji, zawartych ze stronami powiązanymi, na innych warunkach niż rynkowe.

30 Dywidendy

W dniu 25 maja 2018 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki podjęło uchwałę o wypłacie dywidendy w kwocie 0,22 zł na jedną akcję.

Łączna wartość dywidendy, która została wypłacona przez Spółkę, wyniosła 18 546 tys. zł. Dzień ustalenia dywidendy przypadał na 7 czerwca 2018 roku, natomiast dzień wypłaty w dniu 15 czerwca 2018 roku. Dywidendą zostały objęte wszystkie akcje Spółki, tj. 84 300 tys. sztuk.

31 Wyjaśnienie wybranych pozycji w śródrocznym skróconym sprawozdaniu z przepływów pieniężnych

	6 miesięcy zakończone	
	30 czerwca 2018 (niebadane)	30 czerwca 2017 (niebadane)
Zmiana stanu wynikająca ze sprawozdania z sytuacji finansowej	13 337	(10 155)
<i>Należności</i>		
- zmiana stanu należności z tytułu dywidend	2 620	5 149
- zmiana stanu należności z tytułu sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych	29	5 053
- zmiana stanu należności z tytułu dopłat	-	(300)
- zmiana stanu należności pozostałych	70	-
Zmiana stanu <i>Należności</i> wynikająca ze sprawozdania z przepływów pieniężnych	16 056	(253)